[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
   от 31.05.2023                                                                             № 249

	Об установлении порядка учета предложений по проекту решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  «Об исполнении бюджета муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской области за 2022 год» и порядка участия граждан в его обсуждении

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области, решением Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 26.06.19 № 15  « Об утверждении Порядка организации и  проведения публичных слушаний  в муниципальном образовании Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» , Совет депутатов Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области решил:

Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения проекту решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  «Об  исполнении бюджета муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2022 год»  и порядок участия граждан в его обсуждении:
1. Ознакомить граждан с проектом решения проекту решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  «Об  исполнении бюджета муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2022 год»  официальный сайт муниципального образования Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области с электронным адресом рудня.рф).
2. Прием предложений граждан по проекту указанного решения осуществлять в письменном виде в течение 10 дней с момента его опубликования в газете «Руднянски й голос» по адресу: с. Понизовье , ул. им. Чибисова К.Н. д. №1 (здание Администрации)
3. Публичные слушания по проекту проекту решения Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  «Об  исполнении бюджета муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2022 год» назначить на 19 июня 2023 года в 14.00 по адресу: с. Понизовье, ул. им. Чибисова К.Н. д. №1(здание Администрации)
[bookmark: _GoBack]4. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской области за 2022 год на очередном заседании Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос», а также размещению на официальном сайте муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Понизовского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                             Т.В. Брагина

image1.png